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ZESTAWIENIE   DOCHODÓW  WŁASNYCH  I  WYDATKÓW  NIMI 
SFINANSOWANYCH ZA 2008 ROK

Rachunki dochodów własnych

1.Przy Szkole Podstawowej w Czernicach Borowych pochodzące z wpłat  za wydane zupy w 
stołówce szkolnej oraz z odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym.
Przychody 92 420,88 zł, t.j. 94,31 % planu,
Wydatki                               69 107,13 zł.t.j. 52,78 % planu.

2. Przy Szkole Podstawowej w Czernicach Borowych pochodzące z wpłat za korzystanie z 
pomieszczeń Szkoły Podstawowej.
Przychody 1 124,00 zł, t.j. 112,40 % planu,
Wydatki            1 820,88 zł, t.j.12,22 % planu.

W  2008 r. roku wydatki finansowane z rachunku dochodów własnych Szkoły Podstawowej 
im. Janiny Sieklickiej w Czernicach Borowych obejmowały zakup produktów do 
sporządzania posiłków w stołówce szkolnej oraz gaz, środki czystości , artykuły 
hydrauliczne ,grzejniki halogenowe - 2 szt, piłki oraz ponoszono koszty przesyłek. Również 
wydatkowano środki finansowe na utrzymanie rachunku bankowego rachunku dochodów 
własnych.

3.Przy Gminnym Centrum Informacji w Czernicach Borowych pochodzące z wpłat za 
korzystanie z sali komputerowej oraz z odsetek od środków zgromadzonych na rachunku 
bankowym.

Przychody 13 198,14 zł. t.j. 146,65 % planu,
Wydatki 12 007,93 zł  t.j. 82,25 % planu.

          Wydatki finansowane z rachunku dochodów własnych Gminnego Centrum Informacji 
w Czernicach Borowych w 2008 r. obejmowały zakup materiałów biurowych, papieru 
kserograficznego, części do kopiarki oraz akcesoriów komputerowych .Zakupiono 
urządzenie wielofunkcyjne. Środki wydatkowano również na organizację imprez kulturalnych 
oraz utrzymanie rachunku bankowego.
          Powyższe środki wydatkowano zgodnie z planami finansowymi i uchwałami ,na 
podstawie których rachunki dochodów własnych zostały utworzone.  
Integralną częśc niniejszego zestawienia stanowią zestawienia w ujęciu tabelarycznym z 
wykonania planu finansowego przychodów i wydatków rachunku  dochodów własnych 
Szkoły Podstawowej w Czernicach Borowych – stołówka, wykonania planu finansowego 
przychodów i wydatków rachunku dochodów własnych Szkoły Podstawowej w Czernicach 
Borowych – wynajem pomieszczeń, wykonania planu finansowego przychodów i wydatków 
rachunku dochodów własnych Gminnego Centrum Informacji w Czernicach Borowych.
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